
Obec Dolní Dunajovice, IČO 00283126 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 43 952 400,0067 445 800,00 70 288 500,00 63 242 702,82XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 4 500 000,004 500 000,00 4 500 000,00 3 677 840,40XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 4 000,004 000,00 4 000,00 3 370,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 3 000,003 000,00 3 000,00 3 190,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 61 000,0066 000,00 66 000,00 52 375,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 11 600,0019 400,00 19 400,00 18 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 492 500,0017 962 500,00 20 587 100,00 20 215 478,98XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,00303 700,00 8 300,00 8 279,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 357 500,000,00 351 600,00 351 607,64XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 200 000,00 200 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 24 000,0019 000,00 50 500,00 49 738,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 56 000,00*

Příjmy CELKEM: 90 323 900,00 96 078 900,00 87 879 381,84 49 406 500,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Dolní Dunajovice, IČO 00283126 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2143 XXXX Cestovní ruch 114 000,00143 500,00 173 800,00 108 867,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 000 000,001 000 000,00 3 677 000,00 3 676 240,10XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,001 000 000,00 32 500,00 62 750,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 172 100,00171 600,00 171 600,00 171 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,003 000 000,00 859 350,00 759 873,79XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 6 934 000,0053 665 000,00 69 435 100,00 67 185 193,64XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 5 760 000,009 053 000,00 11 213 800,00 11 054 437,13XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 327 300,00250 000,00 419 300,00 376 376,73XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 1 025 000,00666 000,00 1 489 400,00 1 429 507,87XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 100 000,00100 000,00 100 000,00 11 616,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 330 000,00130 000,00 327 000,00 327 014,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 60 600,0060 600,00 60 600,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 200 000,00100 000,00 663 200,00 653 060,14XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 722 000,00740 000,00 547 000,00 477 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 250 000,00245 000,00 225 000,00 175 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 380 000,00125 000,00 283 050,00 271 350,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 5 335 000,002 282 000,00 3 026 800,00 3 117 560,54XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 800 000,002 700 000,00 2 354 200,00 596 762,80XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 25 000,0023 000,00 99 800,00 98 251,31XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 7 500 000,0037 000 000,00 22 806 000,00 21 355 407,67XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 400 000,00400 000,00 400 000,00 18 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 104 100,0084 600,00 89 300,00 89 329,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 6 867 800,006 587 800,00 10 164 700,00 9 490 851,43XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0030 000,00 30 000,00 2 240,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 250 000,001 250 000,00 1 114 500,00 1 034 942,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 950 000,00700 000,00 914 500,00 874 587,40XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0075 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 950 000,00350 000,00 1 573 100,00 1 534 426,50XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 188 000,00188 000,00 188 000,00 77 024,30XXXXXXXXX X XXXX
4312 XXXX Odborné sociální poradenství 10 000,0010 000,00 10 000,00 7 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 40 000,0040 000,00 40 000,00 16 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 40 000,0040 000,00 40 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4356 XXXX Denní stacionáře a centra denních služeb 129 100,00115 000,00 115 000,00 114 600,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 50 000,0040 000,00 40 000,00 37 800,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 90 100,0090 100,00 90 100,00 88 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 2 756 000,002 341 000,00 2 550 500,00 2 501 386,19XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 96 000,00 68 157,57XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 64 000,00 50 338,75XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 450 600,003 262 000,00 3 693 100,00 3 296 690,86XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 155 000,0060 000,00 160 000,00 136 289,24XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 165 000,00165 000,00 165 000,00 163 912,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 56 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 250 000,00250 000,00 4 038 700,00 4 028 451,40XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 13 600,0010 000,00 10 000,00 10 007,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 832 700,001 076 700,00 1 823 900,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 129 769 900,00 145 524 900,00 135 617 352,36 49 887 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Dolní Dunajovice, IČO 00283126 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 480 500,0039 446 000,00 49 446 000,00 47 737 970,52XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 39 446 000,00 49 446 000,00 47 737 970,52 480 500,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 61

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


